
Výtisk č, PFCR 250532/2012/59

Posemkový fond České reptfbtiky
Sídlo: Pralia 3, Hasuiecká 1024/11 a, PSČ 130 00
zastoupený Ing. Petrem Klaiiicou, vedoucím OdlouCeiiého pracovišlč PF ČR v Břeclavi 
adresa: náměstí T.G.Masaryka 9a, Břeclav, 690 02

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank., a.s.-oblastid pobočka Brno,filiálka Břeclav 
číslo účte: 341109SI4/0600
(dále jen „pronajímatel^)

- na straně jedné -

NECRO, spoí. s r,o.
sídlo; Padělek 543, Břeclav, 
rČ 4S5 33 645 
DIČ CZ 48533645
Zapsáiia v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložlta 11019 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Jednatel společnosti Jan GajdoŠ.
(dále Jen "nájemce")

- na straně druhé ’

uzavírají tento

dodatek č. 4
k rtájeiEEif smlonEvě č. 14S-N-07/59

ČI.I
Smluvní strany uzavřely dne 31.5.2007 nájemní smlouvu č. 14S-N-07/59, ve znění 

pozdějších dodatků (dále jen "smlouvu''),

čtu
Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 

15.056,- Kč (slovy: patnácttisícpadesátšest korun českých).

čLin
1. Smluvní strany se dohodly, že se ruší od počátku nájemní vztali k pozemkům KN p.č. 

1968/10 o výměre 6892 m^ a KN p.č. 1973/6 o výměre 86 m^ v k.ú. Charvatská Nová Ves, 
neboť se jedná o vlastnictví Města Břeclav dle ust. § 2 zákona č, 172/1991 Sb., ve zněni 
pozdějších pfedplsCi, jakje uvedeno v prohlášení o neplatnosti části nájemní smlouvy, které je 
nedílnou součástí tohoto dodatku. Vyúčtování itájemného bude provedeno zpětně max. za tří 
roky z uhrazeného nájemného.

2. Dále se smluvní strany dohodly na rozSEření předmětu nájmu s účinností od 1,8*2012

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra m^ dr uh pozemku
Ladná | Ladná KN č. 1279/20 1309 orná půda



r L.adná Ladná KN č. 1279/21 609 orná půda
Ladná Ladná KN Č.1323/I0 21714 orná půda
Ladná Ladná ÍCN 1279/3 275 orná půda

Celkem: 23907
nedílnou součástí tohoto dodatku je výpis z katastm nemovitostí - 'JVF, grafická příloha.
příloha č. 1 - výpočetn aové výše ročmho nájemného a příloha č. 2 - výpočet alikvotní části 
ročního nájemného. Výměra částí pozemků byla určena přibližně odméřeiiím z dostupných 
mapových podkladů.

3. V nájemní smlouvě nadále zůstávají pozemky o celkové v^hnéfe 18 3899 jak je 
uvedeno v příloze č. 1.

ČI.ÍV
Na základě výSc uvedeného se smluvní strany dohodly na tom, žc nájemné 

specifikované v čl. 11 tohoto dodatku bude zvýSetio na částlvu 16.723,-Kč (slovy: 
SestnáctUsícsedmsctdvacettři korun českých), jak je vypočteno v nedílné příloze č. 1.

K 1.1Q.20I2 je nájemce povinen zaplatil částku 11.665,-KČ (slovy;
jedenáctlisíc.šestsetšedcsátpčt korun českých), jak je vypočteno v nedílné příloze č, 2.

ČI. V
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. VI
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech .stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Č1.VII
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují. Že s Jeho obsahem souhlasí 

a že je shodným projevem jejich ViUné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojuji 
své podpisy.

V Břeclavi dne

MlíCHO
jiiy LÍí^n n ______

IČO; <11^5

Ing. Petr Klanica
vedoucí Odloučeného pracoviště Břeclav 

Pozemkového fondu České republiky 
pronajímatel

NECH0, spolsr.o.
Jan GaJdoŠ, jednatel společnosti 

nájemce

Za spi'Avno.'il; Štěpánka Házavá

,'Odpis



Pozeictk^vý tbiad České repubEiky
Sídlo; Praha 3, Husineaká 1024/1 la, PSČ 130 00
zastoupený Ing. Petrem iClanicou, vedoucím Odloučeného pracoviště PF ČR v Břeclavi 
adresa: náměstí T.G.Masaryka 9a, Břeclav, 690 02

IČ; 45797072 
DIČ;CZ45797072
Zapsán v obchodním rcjsiříku vedeucm Městským soudem v Praze, odd. A, v|oí:ka 6664 
Bankovmi spojení; OE Money Bank., a,s.-obla.stní pobočka Brno,filiálka Břeclav 
Čřsío KČín: M1ÍO95Í4/O5O0 '

- na straně jedné -

NECHO, spoL s r,o.
sídlo Padělek 543, Břeclav, PSČ 690 03 
IČ 4S5 33 645 
DIČ CZ 4ÍÍ533645
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 11019
o.soba oprávněná Jednal za právnickou osobu jednatel společností Jan Gajdoí,

- tia straně druhé --

činí toto

proMáSeaf o Eieplatno-sti části nájemnf EHiIoa\7 
č. m-N-ÚlíSÍ

Pozemkový fond ČR a společnost NECHO, spol, s r.o. tímto shodnč prohlašuji, 
že nájemní smlouva č, 14y-N-07/59 uzavřená dno 31.,5.2007 jc neplatná v částí týkající .se 
nemovitostí v obci Břeclav, katasíráÍEEÍEn ůzcm.1 Charvatská Nová Ves ÍCN p.č, 1968/ÍO a 
1973/6

a to od 1.6.2007, neboť výše uvedená ncmoviLosl obsažená v této nájemní smlouvě nenáleží 
do správy Pozemkového fondu ČR.

Důvod: vlastnictví Města Brsclav na zóldodě § 2 zákona č. 172/199! Sh.. \>e znáni 
pozdějších předpisů.

Nájemní smlouva č. I48-N-07/59 tedy v předmětné části nikdy platně nevznikla,



Vypořádáni vzájemných závazků z předmětné části smlouvy bude provedeno 
v dodatku č. 4 k nájemní smlouvfi č. H8-N-07/59. Toto prohláSení je nedílnou přílohou 
tohoto dodatku.

V Břeclavi dne...........................

N íí CHO iíjíyl. r» mi.
■ '■ " •' n:5 UŘECLAV

tf'Tr 1' •^43Í33A^?

Pozemkový ťond České republiky 
vedoucí Odloučeného pracoviště Břeclav 

liig. Petr řClanica 
pronajímatel

NECHO, spol. s r.o.
Jan GaJdoš - Jednatel společnosti

Za správnost; fíácjc/vó

podpis



PHÍoUr íí. 1 dodEíIcii fi. 4 k nájemtlf SEUÍoitvS č, I48N07/S9

Vari:ilíiltii symbol: 14810759 Uzavřeno: 31.5.2007

Dulum Lísku: 9,7.2012 ÚiirmáQd; 1.6.2007

Ručili nájem:

17 256 Kč

NECHO, spťiLs r.y,

Padčlck 543

Břeclav

Katastr' Pcrcftía / Díl SIíup. Kultura Číslo LV CcuK m ha 
IKČI

VýnaSra
(m2l

% Nájem (Kčl

Chan'át5ká Nové Ves

1 196 36 0 2 2 10 003 76 400 480 KO 36.67
1 227 101 0 2 2 10 002 76 400 468 1.0 35.75
1 238 51 0 2 2 10 002 76 400 3 597 1,0 274.81
1 238 92 0 T 2 10 003 76 400 2 262 1.0 172,81
[ 23B 276 0 2 2 10 002 88 700 3 778 I.O 335.11
[ 241 3 0 2 14 10 002 76 400 143 1.0 10,92
I 24S 12 0 2 2 fO()03 76 400 940 1,0 I4S.2)
1 269 165 0 2 2 10 002 88 700 5 608 l.O 497.42
1 960 42 0 2 1 10 002 K8 700 602 1.0 53.40
1 960 43 0 2 2 10 0U2 «a 700 498 1.0 44.17
1 972 12S 0 2 2 10 002 88 700 2 621 1.0 232.48
1 972 129 n 2 2 10 002 88 700 2 061 1.0 182.81
1 974 1 0 2 2 10 002 K8 700 150 1.0 13.30
2 17fi 33 0 2 2 10 002 88 700 S94 1.0 167,99

26 102 1 205,85

Ladaá

east z 2321 m2 
Cásu 1217 m2

918 n 0 2 2 10 002 92 000 12 581 1.0 1 157.45
t 143 8 0 2 2 10 002 92 (JOO 1 083 1.0 99.64
1 143 35 0 2 2 10 002 92 000 5 524 l.O .508.20
I 143 37 0 2 2 10 002 92 000 888 l.O 81.70
t 158 80 0 2 2 10 002 92 000 3 513 l.O 323,20
1 176 14 0 2 2 10 003 92 000 4 642 1.0 427.06
I 176 40 í) 2 2 10 002 92 000 2 .386 1,0 2)9.51
l 176 90 0 2 2 10 002 92 000 1 510 1.0 138.92
l 179 26 0 2 2 10 003 92 000 3 944 1.0 362.84
1 179 65 0 1 2 10 002 92 000 3 534 1,0 325,13
l 179 10.3 0 1 2 10 003 92 000 796 1,0 73,23
[ 179 107 0 2 2 10 003 92 OOU 786 l.O 72.31
1 179 113 a 2 2 10 003 92 000 250 1.0 23,00
1 179 144 0 2 2 1(1 002 92 000 1 036 1.0 93,31
1 179 iHó Q 2 2 10 002 92 000 593 l.O 54.56
1 181 í3 0 2 14 10 002 92 000 69 10 6J4
1 181 21 0 2 14 10 002 79 000 34 1.0 2.68
1 181 .31 0 2 14 10 002 92 000 28 1.0 2.57
I 182 19 0 1 2 10 002 92 000 3 413 1.0 3)4,00
1 182 39 0 2 2 10 002 92 (300 1 320 1,(1 121,4 4
1 182 134 0 2 2 10 002 92 000 4 662 (.0 428,90
1 210 1 0 2 2 10 002 92 000 156 l.O 14.33
1 211 8 0 2 2 10 002 92 000 168 1.0 15.46
1 214 4 0 2 2 10 0(12 92 000 78 1.0 7.18
1 261 34 0 2 T 10 003 92 000 2 8)9 1.0 259.34
1 261 .37 0 2 2 10 003 92 000 2 417 • 1.0 222.36
1 261 64 0 2 2 10 002 92 000 2 918 1.0 268,45
1 279 3 0 2 2 10 002 92 00(] 275 1,0 25.30
1 279 20 0 2 2 10 002 92 (300 1 309 l.O 120,43
1 279 21 0 2 0 10 002 92 000 609 1.0 56,03
1 290 1 0 2 2 10 002 92 000 3 5.37 1.0 325.40

Suj,- - ' T



Příloha č, 1 cLoťíííťku C. 4 k ciájcitiiií saiÍot£vě č. 14SN07/59

Viiritibiíní symbol; MSlOyí^^ (,l?'avrena: 31,5,2007 Roční nájem;

Dacumtisku: 9.7,20)2 Účíiináod; 1,6.2007 I7256 K.Ů

NECHO, s|iol,sr,o.

Padt’lck 543

Etřeclav

KiitAíitr Tftrceli / Dfl Skup. Kultura Číslo LV Cena zta tza
m

Výntárii
fm2i

% Nájem [Kál

1 290 6 0 2 2 10 002 92 OOO 3 SS7 1.0 357.60
1 290 13 0 2 2 10 002 92 000 3 46S 1.0 319,05
1 292 32 0 2 2 10002 92 000 717 1.0 65,96
1 292 51 0 2 2 10 003 92 000 7 132 LO 656,14

ČÚHt 1 292 55 0 2 2 10 002 97 000 5 4«9 1,0 504.99
1 292 57 0 2 2 10 002 92 000 6 i7S 1.0 568,37
1 293 65 0 2 2 10 003 92 000 S 309 LO 764.42
1 292 7.5 0 2 2 10 002 92 001) 1 2S5 1.0 1 IS.22

Čási 1 293 214 0 2 2 U1 002 92 000 2 695 I3J 247.94
čAni 1 292 324 0 1 2 10 002 92 000 4 650 1.0 427.K0

1 293 50 0 1 2 10 002 93 000 690 l.O 63.48
1 393 92 0 2 2 10 002 92 000 2 054 1,0 I8«.97
1 293 157 0 2 2 10 002 92 000 1 120 1.0 103,04
1 301 30 0 2 2 10 002 92 OOO 1 345 1.0 123.74
1 301 53 0 2 2 10 002 92 000 4 913 1.0 451,99
1 323 4 0 2 2 10 003 92 000 5 149 1,0 473,71

Čáslz305S3 m2 1 323 [0 0 2 2 10 002 92 000 21 714 1,0 l 997.69
1 323 14 0 2 1 10 002 92 000 6 206 1.0 570N5
! 323 16 0 2 2 10 002 97 000 444 1.0 40.85
1 323 5S f) 2 2 10 002 97 OOU 1 695 1.0 155,94
1 325 2 0 2 2 10 002 92 000 142 1.0 1,3.06
1 325 45 0 2 2 10 002 92 000 I 637 1.0 1 50.60

ÍS7 797 14 616,80

Nová vý3c rufniliu aájecmdho cetlíonii 1S3 899 Í6 725 Kí

Slraiii! 2 ztf 2



PříSofta 6.2“ Výpa^st dodatku 6. 4 pro B^jemař ssniaiívu č. 14SN07/59

Daium Uaku: 9,7,2012 Spočítáno kc dni: 1,10,2012

Parcela / >D Skap. VýmSrfi Dit turn Datum Počet Nájem Nájem Nájem
[m21 přidání vydání dní pozemlty budovy celkem ftíč]

Vydauá oarcelv

Chan'4tsfcá Nová Ves
1 968 10 0 2 6 S92 1.6.2007 1.10.2009 -730 -I 050.22 0,00 -1 050.22
1 972 ů 0 2 86 1.6.2007 I.KJ.2009 -730 -13,10 0,00 -13.10

6 578 -1 063,3.3 0,00 -t 063,33
Ladná

1 1S2 118 0 1 4 742 1.6.2007 U 0.2009 -730 -747,19 0,00 -747,19
1 292 224 0 2 1 148 15.4.2009 1.1.2012 92 26,55 0.00 26.5.5

5 S90 -720,64 0,00 "720,64

LZ S68 -I 783,97 0,00 -I 7S3,9T
Stávající parceív
Chan'^dtski Nová Ves

1 I9ó 36 0 -I 4S0 I.6.2U07 366 36.67 0.00 36.67
1 227 lUl 0 2 468 1.0,2007 366 35,75 0,00 35,75
1 238 51 0 2 3 597 1,6.2007 366 274.81 0,00 274.81
1 238 92 0 2 2 262 1.6.2007 366 172.81 0.00 172,81
1 238 276 0 2 3 778 1.1.2012 274 250,87 0,00 250.87
1 241 3 0 2 143 1,6.2007 366 10,92 0,00 10.92
1248 12 0 2 1 940 1.6.2007 366 148.21 0,00 148,21
1 269 165 0 2 5 608 15.4.2009 366 497,42 0,00 -197.42
1 9ů() 42 0 2 602 1.1.2012 274 39,98 0.00 39,98
1 960 43 0 2 498 U.20I2 274 33.07 0.00 33.07
1 972 128 0 2 2 621 15.4.2009 366 232.48 0,00 232.48
1 972 129 0 2 2 061 15.4.2009 366 182.81 0,00 182,81
1 974 1 0 2 150 15.4.2009 366 [3.30 0.00 13.30
2 178 33 0 2 1 894 15.4.2009 366 167.99 0,00 167,99

26 102 1057,09 o,oa 2 097,09
Ladná

918 0 0 2 12 581 1.1.2012 274 866.51 0,00 866,51
I 143 8 0 2 1 D83 1.1.2012 274 74,59 0.00 74.59
1 143 35 0 2 5 524 15.4.2009 366 508,20 0.00 508.20
1 143 37 0 2 888 1.1.2012 274 6U6 0.00 61.16
1 IS8 KU 0 2 3 513 1.1.2012 274 241.96 0.00 24 1,96
1 176 14 0 2 4 642 15.4.2009 366 427,06 0.00 427.06
1 176 40 0 2 2 386 1.1.2012 274 164.33 0.00 164,3:i
1 176 90 0 2 1 510 1.1.2012 274 104,00 0.00 104.00
1 179 26 0 2 3 944 15,4.2009 366 562.84 0.00 .362.84
1 I?9 65 0 2 3 534 1,1,2012 274 243.40 0.00 243.40
1 179 103 0 2 796 15.4.2009 366 73.2.3 0.00 73,23
1 179 107 0 2 786 15,4,2009 366 72.31 0.00 72.31
1 179 113 0 2 250 15,4.2009 36ň 25.00 (1.00 23.00
1 179 144 íl 2 l 036 1,1.2012 274 71.35 0,00 71.35
1 179 186 0 2 593 1,1.2012 274 40.85 O.OQ 40.85
1 181 13 0 2 69 15,4.2009 366 6.34 0,00 6.34
1 181 21 (1 2 34 1,6.2007 366 2.68 0,00 2.68
1 181 31 0 2 28 15.4,2009 .366 2.57 0.00 2.57
1 182 19 0 2 3 413 1.1.2012 274 3.35.07 0.00 23,5.07
1 182 .19 0 2 1 320 1.1.2012 274 90,91 0.00 90.91

Pngc I



PřOoíia ř. Z -Výpoííet dodt:tku č. 4 pro itájciimí smřouvu č. I4SN07/59 

DaiunJ lišku; 9.7.2012 Spoiii.'iiio ke dni: 1,10,2012

Parcela / Uíi Skup. Vymírá Datum D&tuni Počet Nájem Nájem Nij&m
(m2j pHdáaí \’ydáaí daí pozemky budovy celkem (Kč|

Stávající parcely

Lcdcá

1 1B2 134 0 2 4 662 1.1.2012 274 32L09 0.0(1 321.09
1 21(1 1 0 2 1.56 1.1.2012 274 10,74 0,00 10,74
1 211 8 0 2 168 1.1,2012 274 11.37 0.00 1 1,57
1 2M 4 0 2 7S 1.1,2012 274 5,38 0,00 5.38
l 2fil 34 0 1 2 819 15.4.2009 366 259,.34 (LÍJO 259.34
1 2S1 37 0 2 2 417 15.4,2009 366 222.36 0,00 222.36
1 261 64 0 2 2918 15.4.2009 .366 268.45 o.no 268.45
1 279 3 0 2 275 1.8.2012 61 4.22 0,00 4.22
I 279 20 0 2 1 309 1.8.2011 61 20.07 0.00 20,07
1 279 21 0 2 609 1,8,20)2 61 9.,34 0,00 9,34
l 290 1 0 1 3 537 15.4.2009 366 325,40 0,00 325.40
1 290 6 0 2 3 S87 15,4,2009 366 ,357.60 0,00 357,60
1 290 n [I 2 3 468 15,4.2009 366 319.05 0,00 319,05
I 292 32 0 Z 717 í 5.4.2009 366 65.% (1.00 Ů5.%
t 292 51 0 2 7 132 15.4.2009 366 656,14 0.00 656,14
1 292 ,55 (1 2 5 489 1.1.2012 274 378.05 0.00 378.05
1 292 57 0 2 6 178 15.4.2009 .366 568.37 0.(10 568.37
1 292 65 0 2 8 309 15.4.2009 366 764,42 0,00 764.42
1 292 75 0 2 1 2B5 15,4.2009 36Ů 118,72 0.00 1 18.22
1 292 214 0 2 2 695 1.1.2012 274 185,62 0,00 185,62
1 292 224 0 2 4 650 15.4.2009 .566 427.80 0.00 427,80
1 293 50 (; 2 690 M,20/2 274 47.52 0,00 47.52
1 293 92 0 2 2 054 1.1.2012 274 141.47 0.00 141,47
1 29.3 157 0 1 1 120 1.1,2012 274 77.14 0,00 77,14
1 301 30 0 1 1 345 1,1.2012 274 92,64 0.00 92.64
t 301 53 0 2 4 91.3 15.4.2009 366 451.99 0.00 451,99
I 32.3 4 0 2 5 149 1.1.2012 274 354.64 0,00 354.64
1 323 10 2 21 714 1.8,2012 61 332.95 0.00 332,95
1 323 10 0 2 30 .583 20.6.2012 103 0.00 0.00 0,00
1 :52.3 14 tí 2 6 3C)ó 15.4.2009 366 570.95 Ú.OO 570,95
1 323 16 0 2 444 1.1.2012 274 30.58 0,0(í 30.58
1 323 5S 0 7. 1 695 1.1.20I1 274 116,74 0.00 116.74
1 325 2 0 2 142 15.4.2009 366 13,00 0,00 13,06
1 325 45 0 2 I 637 15.4.2009 366 1.50.60 0.0(1 1 50.60

m 380 11351,83 0,00 11 351,83

214 482 13 448,92 (1,00 13 448,92

VýSe filllcvotní čisti njčaího 227 350 11 664,95 0,00 11665 Kč
DÍjemnibn SpLKltiá 
k 1,10.2012:

Fagc 2 oT



^ríwzs z KATJ^-STF'cU'^‘!?T3&IC>V!:í?'^ŠíÍ - Satastrsr/F
5 T2QVd /J.'Ol 2?.

Infnrmsaij o pSKelsGh 
fUj kata.ftrá/nfm ú;£en'>!: Ladná 

Čtiwiný kód: 678872

Obec:
Okres:

Ladná
Břeclav

Člaciný káď 
Číselný kód:

Panels Dli Výmém[nf} OP 'CP.ff' ' LV VytjfMI Mapa Parcelní skupina
1279/3 0 275

27S
2 WOOZ
Kód BPEJ 00501 ,

DKM 2

1323/10 D 30S33
30583

2 íťzr mO'l
KÓD BPEJ 05900

OKM 2

1270/20 0 2321
2321

2 ík}J 'fSeé 10002
KÚÚ.BPEJ OOS01 ,

DKM 2

1279/21 0 1217
1217

2 ií>U J0002
KÓD BPEJ 00501

DKM 2

Vlsstnlh: 10D02 Pozemkový hna České I'epiihliky. Cast ohee žltkov Husinp.r.kě 1024/1 la, Hievni můato Prahe-Praho. 13000 
české republike

3704

Počet parcel 
Výměra cslkem(nÝ]

4
34396

Strana 1 z 1



rtflSřitWn mnnv 'l-Oftl'l 4í-i \AA/nřPnnrinfxq7 7ni7



íThuíI.'

ani

"1^""
*,,:.><íwi2JfiAn«s

nt*5'va- ‘

r^i5B.-

)iÚ
r^3

'■A^iKk. .

^1

m

v \iwy41irtnl.*! tííX!K3

^P’

i^ra^zn o3?jí> X „y--;\

fpálá-s
I27!''.l.l

\ • ■ ^V
liJiKÍl?j273Mo . '■v X.'‘

t;í... A

&-
■ \0B^<

.^X\ X.

1J7ii'SiílJi/nvi4 ./ . ií/i'‘i» ,
. • l27!i/U,<''ta'J2í1iír, ■ x=

-i-»..,ii;^ • ^ Í2S2/225 •^'"1
•lasaMflji.. ' ,,i

o;:^fšS - -. . ...
.- • iřif(i.fliu*tj>/‘)4. ' , I2a.i^i.wí:t<tí '.' :iíuý.w:\IC3ii>n«ic-IV'j>* . , .*ww / i. •• .-litlJ.I/,*

'. :'• líaí/irt-iiíw-trwiiw/iss

■ I232’191, •• 

l2‘ji'M?lř- ■■
. .- liw'1!#7.- ■

■ijsa.'ios

t2;i2’.2U

l2H2'2na .
12!12'2M

'12D2il2Zl>

12ÍI?'22'J
12'J2í2s10

Grafická priloha ■ k.ů, Ladná - cási ItN p.c. 1279/20



CiraHcká Drílohii • k.u, Utdná - cás( K.N ox. 1279^21



Výtisk č. SPU 3512B7/2013/523359/Rác

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: I-Iusinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3
nastoupený Ing, Petrem Klanicou, vedoucím Odloučeného pracoviátč Břeclav, 
nám.T.G.M. 9a , 690 02 Břeclav

IČO: 01312774 
DIČ: CZO1312774
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 110015-3723001/0710

(dále jen „pronajímatel”)

^ na stiunč jedné -

NECHO, spol. s r.o.
sídlo; Břeclav, Padělek 543, PSČ 690 03 
ÍČO: 4S5 33 645 
DIČ; CZ 48533645
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brnč, oddíl C, vložka 11019 
osoba oprávněná jednal za právnickou osobu jednatel Jan Gajdoš.

(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 5
k nájemní smlouvě t 148-N-07/59

ČI. I

Smluvní strany uzavřely dne 31.5.2007 nájemní smlouvu č. 148-N-07/59 (dále jen 
"smlouva").

ČI. II

I. Dne 18.12.2012 nabyla vlastnické právo k nemovitostem v obci Ladná, 
katustrálním území Ladná KN p.č. 1323/10, 1323/14 třetí osoba pan

na zákhklě kupní smlouvy ř. 1008781259
- dne 21.12,2012 nabyla vlastnické právo k nemovitosti v obci Ladná, katastrálním 

území Ladná KN p.c. 1279/21 ireti osoba pan
na základě kupní smlouvy č. 1010S012S9

- dne 21,12.2012 nabyla vlastnické právo k nemovitostem v obci Ladná, katastrálním
území Ladná KN p.Č. 1182/19, 1182/134, 1292/214 třetí osoba pan ,

na zákkklO kupní smlouvy ř. 1014781259



- dne 1.3,2013 nabyla vlastnické právo k nemovitostem v obci Lndiiá, katastrálním 
tUcmí Ladná KN p.č. I N3/37, 126J/64, 1292/75, 1323/16 a 1323/58 tfctí osoba pan

nil /ikladé kupní smlouvy č. HÍ017SI359
- dne 1.3.2013 nabyla vlastnické právo k nemovitosti v obci Ladná, katastráSnim

území Ladná KN p.ř. 1279/3 třetí osoba na
základě kupní smlouvy f. 1001801359.

Ode dne nabytí podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží 
pronajímateli nájemné.

2, Přcdméiem nájemní smlouvy nadále zůstávají pozemky o celkové výměře 
13 7095 jak je uvedeno v nedílné přílo/c 0, 1.

ČI. ni

Smluvní sírany se dohodly na lom, žc h ohledem na skutečnosti uvedené v čl, 11 tobolo 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 12 417 Kč (slovy; 
dvanáctiisícčtyřistasedmnáci korun českých), jak je vypočteno v nedílné příloze č. 1.

K 1.10.2013 je nájemce povinen zaplatit částku 1.3 484 Kč (.slovy:
iřinácttisícčtyfistaosmdesátčiyři korun českých), jak je vypočteno v nedílné příloze č. 2,

‘Palo částku se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 
převodu (přechodu), a z alikvotnich částí ručního nájemného u po/emkú, které byly 
předmětem převodu (přechodu), Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího 
data splatnosti do rozhodných dal.

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu):
12 417 Kč (slovy: dvanáctti.sícčtyristadvunáct korun českých).

Alikvotní části ročního nájemného u po/emků, které byly předmětem převodu: 
1 067 Kč (.slovy: JedentisícSedesátsedm korun českých).

ČI.IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,

ČI. V

Tento dodatek jc vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.



Cl. VI

Smluvní Strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Břeclavi dne.........

Zd sprůvno-íi' ^Hoňnka Rácxová

podfm

NKCUO

ICO: ^
i-nA n’l

{15Í3Ů43

Ing, Petr Klanica
vedoucí Odloučeného pracoviště Břeclav 
Státní pozemkový úřad

pronajíiiiaicl

NIÍCHO, spol,
Jan GajdoS, jednatel

nájemce



príííiitf. i íiodiai'Í:iit č. 5 I: ttiiá]©cjn.aí sEiiWuvě c. I-ÍSNÍÍT/SS NRCHO. .ipol.sr.o.

Vttriahilni syinliol;

Dnuiin lišku:

14RKi7:í9

21.8.201:5

Uiwvfcfi(.i:

Učimui od:

31.5.2007

1.0.2007

KoilO iidjcm:

16 723 Kč

Paclélck 543

Břeclav

KtttEBfr Parccta / Díl Sltwp. [CiííĚxErfi Čfsío LV Ceac Ec fcf
m

^'ýEQĚra
[m2}

% NĚjecL [icei

Clinrvátsíií Nová Ves

1 m 30 0 2 2 10 003 76 400 480 1.0 36,67
1 227 lOJ 0 2 2 JO 002 76 400 468 ),0 .35.75
1 238 31 0 2 2 10 002 76 400 3 597 l.O 274.RI
1 238 92 0 2 2 10 003 76 400 2 262 1.0 172.81
1 238 270 0 2 2 10 002 KS 700 3 778 1.0 333.1 !
1 241 3 0 2 M 10 002 76 4on 143 1.0 K1.32
1 248 12 0 2 2 10 002 76 400 1 940 1.0 148.21
1 2Ú9 165 0 2 2 10 002 KS 700 5 60K 1.0 497.42
1 mi 42 0 2 2 10 002 KS 700 602 1.0 53.40
1 900 *13 0 1 2 10 002 Klí 700 498 1.0 44.17
1 972 128 0 2 'I 10 002 88 700 2621 1.0 232.4K
1 972 129 0 2 2 10 002 8S 700 2 061 1.0 IR2.8I
t 97J i 0 2 2 10 002 kfi 700 15'J 1.0 13,30
2 178 0 2 2 10 002 S8 700 1 894 1.0 167,99

2C 102 2 Í0S,C5

L£.ciltá

ÍÍÍSW.2.1ZI m:

C»si

918 0 0 2 2 10 002 92 000 12 581 1.0 1 157,45
14.1 K 0 2 10 007. 92 000 1 Oli.l 1.0 99.64
143 35 0 2 2 10 002 92 000 .5 524 1.0 508.20
158 80 0 2 2 10 002 92 000 .3 513 i.n 325,20
176 14 0 2 T 10 003 92 000 4 642 1.0 427.06
176 40 0 2 10 002 92 OOU 2 386 l.O 219.51
176 90 0 2 2 10 002 92 000 1 510 1.0 1.38.92
179 26 u 2 2 10 003 92 000 3 944 1,0 .162.84
179 65 0 2 2 10 002 92 000 3 534 1.0 525,13
179 103 0 2 2 10 003 92 000 796 1.0 75.23
179 107 0 2 2 10 003 92 000 7H6 1.0 72.31
179 1 13 0 2 2 10 003 92 oon 2.50 1,0 23.00
179 144 0 •> 2 10 002 92 OOO i 036 1.0 95.31
179 IR('i 0 2 2 10 002 93 OOO 593 1.(1 54.56
181 1.3 0 2 M 10 002 92 000 69 1.0 6.34
IřU 21 0 2 14 10 002 79 000 34 1.0 2.68
ISl 31 0 2 14 10 002 92 000 28 1.0 2.57
IS2 39 0 3 2 10 002 92 000 1 320 1.0 121.44
210 1 0 2 2 10(102 92 000 1.5t< 1.0 U.35
211 K 0 1 ■í 10 002 92 000 168 1.0 15,46
2H 4 0 2 2 10 002 92 000 78 1.0 7.18
26) .34 0 1 2 10 003 92 OOO 2 K19 1.0 2.59.34
261 .37 0 '} 2 10 0U5 92 000 2 417 1.0 222.36
279 20 0 T 2 10 002 92 OOO i 509 1.0 120,13
290 1 (1 1 11) 002 92 000 3 .557 1.0 .525.40
290 6 0 1 •1 10 002 92 000 ;? 887 1.0 357.60
290 13 0 -I '■> 10 002 92 000 3 46S 1.0 319.05
292 .32 0 2 2 10 002 92 000 717 1.0 65.96
•1(^1 51 (1 1 1 10 003 92 OOO 7 132 1.0 656,14
292 0 1 10 002 92 000 .í 489 1.0 504,90
292 .57 0 n 2 10 (102 92 000 6 178 1.0 568.37

Sii'iina i 7x2



FríIioiff,a íi. í tfia-átrilitt £, 5 íl Eij'cimffiE staltiiitvS c. L4^£HQ7/£9 N15CHG. Spol.5 r.o.

Víiriabilni symhol: I4ííl075y iJíTflvfeno: 31.5.2007 Roční nijcm; OadcMek .54.3

Datum lislíu: 21.11,201.^ Oiitmá od; ] .6.2007 1Ď 723 KČ Břeclav

Kjcčcfiřr Parcck / D'ít SltiE[], rcultufí; Čf3lo LV Cectc T.T, lk& VýmĚra % rjí/ctti [íísi
fKčl \m.l\

I 292 65 0 2 T 10 003 92 000 S 309 j,y 764.42
iíánl I 292 224 0 2 2 10 002 92 CIOO 4 650 1.0 427.S0

I 293 51) y 1 2 10(102 92 000 690 I.O 63.48
l 293 92 0 1 2 10 002 92 000 2 054 1.0 188.97
1 293 157 u 2 T 10 002 92 000 1 120 1.0 (03.04
1 301 30 y 2 2 10 002 92 000 1 34.5 1.0 123.74
1 JUl 53 0 2 2 1(1 002 92 000 4 913 l.O 4.51,99
i 323 4 0 2 2 10 003 92 000 5 149 Ml 473.7 (
1 325 2 y 2 2 10 002 92 000 142 1.0 13.Db
i 325 45 0 2 2 10 002 92 000 1 637 i.o 15(1.60

IIO 993 10 2I0.S3

137 055 12 <.17 Kí

Smmú 2 /t 2



■a S

Bp-

g;l
2, P

TJ 
B* St

li
l§

cr _B .£.
I"?B
g
F :c 
S -S" n

t
P-
tň
1
I:

I I
= a
W O

S
Oc

.ř>fc
s



PřfloEíia 6.%- Výp'Qiíitií' docíaítiu; í. S pt-c aájcníclif stiiltotz'i'u: t. KiíNíř7/59

SpočiiáiiokťClni: 1,10.2[H3Uauím tisku; 21.fi.2013

ParceLp: / E'fl Skup. VýtaSrc
jmi! pfšdácii

D'atiutii PuíižC 
vydicxí dEL

Nářem
pnzeintiy

NÉjccti
bttáuvj'

N£)em 
CCříUíiBl [ICfl

Sřáv£jící E^srcslv
LRdQÉ

1 im :i 0 2 34 1.6.2007 365 2.68 0.00 2.68
1 IKl 31 0 2 2S 15,4.2009 365 2.57 0.00 7.57
1 !82 39 1) n 320 1,1,2012 365 121.44 0.00 121.44
l 210 1 n 2 156 1.1.2012 365 (4.35 Ú.OU 14.35
121! lí 0 2 1 6ít 1,1.2012 365 15.46 0.00 15.46
1 214 4 0 2 7K M.20Í2 .365 7.IH 0,011 7.18
1 2t\ 34 u 2 2 «I9 15,4.2009 365 259.34 0.00 2.59.34
1261 37 0 2 2 417 15.4.2009 365 222,36 D.OO 222.36
1 27<J 20 0 2 1 309 l,fl.2012 365 120,43 0.00 120.43
1 290 1 0 2 3 537 15.4,2009 365 325.40 0.00 325.40
1 290 6 0 T 3 fií!7 15.4.2009 ,365 357.60 0.00 357.60
1 2ÍH) 13 0 2 3 46íi 15,4,2009 365 .319.05 0.00 .319,05
1 292 32 Ď 2 717 15.4.2009 365 65.96 0.00 65,%
1 292 51 0 -) 7 132 15.4.2009 365 656.14 0.00 656,14
l 292 55 0 2 5 4K9 1,1.2012 365 504.99 0.00 .^04.99
I 292 57 0 2 íí I7ÍÍ 15.4.2009 36.5 5ňlU7 0,00 56K..77
1 292 65 í) « 309 IS.4.20U9 365 764.42 0.00 764.42
1 292 224 0 2 4 650 15.4.2009 365 427.80 0.00 427.SC1
1 293 50 0 2 690 1.1.2(112 3Ó5 63.4H 0,00 63,48
1 293 92 n 2 2 054 1J.2012 365 188.97 0,00 88.97
1 293 [57 0 2 I 120 1.1.2012 365 103.04 0.00 103.04
1 301 30 0 2 1 345 1.1.2012 365 123.74 n.oo 123.74
l 301 S3 0 2 4 913 15.4,2009 365 451,99 0.00 451.99
l 323 4 0 2 5 149 1.1.7.012 365 473,71 0,00 475.71
1 323 10 u 2 30 583 20.6,2017 365 O.on 0.00 0.00
1 325 2 0 2 142 15.4.2009 365 13.06 0.00 13,06
1 325 45 0 2 1 637 1,5.4.2009 365 150.60 0.00 50.60

KI 576 Ifl 210,C3 0,00 ío

tS7 Ě7ÍÍ 12 416,60 Q,00 a4Íťi,6S

V)f'Ee fiíílcvotaí ťáaíi

LL.líl.ifllí:

zum 13 <ÍC3,56 (kile 13 4G4 Kč

1’agc 2 0Í2



I výtisk Č-;.7 SPU 5l55iS/20i4/52320.VPoň

DODATEK é. 6
k NÁJEMNÍ, SMLOUVĚ L 148N07/59

Smluvní strany:

Českii republiku - Stútní po/.cnikový úřad
sídlo: Praha 3. Husinecká 1024/1 la> PSČ 130 00
Zastoupený Ing. Josefem Haareni, vedoucím 1’obočky Břeclav
adresa ; nám. T.G. Masaryka 3, Břeclav^ PSČ 690 02
IČ; 01312774, DIČ: CZ01312774
Bankovní spojení: Česká národní banka,
číslo účtu ; 110015-3723001/0710

(dále Jen „pionajímatcl“)

- na strané jedné - 

a

NliCUU, spol. s r.o.
sídlo: Padčlck 543, Břeclav, PSČ 690 03 
IČO:4S5 33 645
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brnč, oddíl C, vložka 11019 
Osoba oprávnčná jednal za právnickou osobu jednatel Jan Gajdos.

(dále jen „nájemce")

- straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 6 k nájemní smlouvě č. 148N07/59, kterým se mém' ročního 
nájemného:

1. Na základě nájemní smlouvy č. 148N07/59 (dále jen „smlouva") je nájemce povinen platit 
pronajímateli roční nájemné ve výši 12 417,- Kč (.slovy; dvonácUisícčtyřislasedm korun českých),

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě l. tohoto dodatku bude 
zvýšeno s účinnostíod 1.10,2014 na čás*tku 27 559,- Kč (slovy: dvaceiscdmlisícpětsctpadcsátdevět 
koiom českých) viz. Příloha č, l.

3. 'lenio dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinností nabývá 
dnem 1.10. 2014.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve lícch stejnopisech, y. nichž každý má platno.st originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajimatele.

.5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.



6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohkiíují, že s jeho obsahem souhlasí a ř.c jo 
shodným projevem jejích vážné a svobodné vůle, a na clůka?. toho připojují své podpisy.

V Rředavi dne

•!.-UNhrjIFN,Ti :VYUř;

i‘i.-. ,.. NEC HO spol. S i‘.o.
jvuiťUi. '‘’‘103•iť:: f:z.iss3364s

Ing. Josef Haar 
vedoucí I^obúčky Břeclav 

Státní pozemkový úřad 
pronajímatel

NECHO, spo!. s r.o
Jan GaJdoS 

jedruilcl společnosti 
nájemce

Za .správnost;,



prílolia č. 1 !i ťloclaíku í. 6 k nájemní smlouvě č. 148N07/59 lípoi sr.u.
Variiíbilní symbol: 14SI0759 Uziivfcno: 31.5.2007 RoCní nAjem: Píiddck 54?

paitim tiskli: 2ň.9.2()[4 účinná od: 1.6.2007 27 .559 KC Břeclav

Katastr Partda / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
iKř!

Výiufirii
[m2]

% Nájem |KC|

Chorvátská Nová Ves

11% 36 0 2 2 10 003 88 700 480 2,2 93.67
1 221 lOl 0 2 2 10 002 S3 700 468 2.2 91,33
[ 23R 51 0 2 2 10 002 38 700 3 597 2.2 701,92
1 238 92 0 2 2 10 003 S3 700 2 262 2,2 441,41
1 238 276 0 2 2 10 002 88 700 3 778 2.2 737,24
1 24! 3 0 2 14 10 002 88 700 143 2,2 27,91
1 24S 12 0 2 2 10 002 88 700 1 940 2.2 378.57
I 269 165 0 2 3 10 002 88 700 5 608 2,2 1 094,35
I 960 42 0 2 2 10 002 88 700 602 2.2 117,47
1 960 43 0 2 2 10 002 88 700 498 2,2 97,18
1 972 I2R 0 2 2 10 002 «8 700 2 621 2.2 511,46
I 972 129 0 2 2 10 002 S8 700 2 061 2.2 402,18
1 974 1 0 2 2 10 002 88 700 150 2,2 29.27
2 178 33 0 2 2 10 002 88 700 l 894 2.2 369,60

26 102 S 093,5<>

Ladná

eási z 2321 oi2

9lS 0 0 2 2 10 002 92 000 12 531 2.2 2 546.39
1 143 8 0 2 2 10 002 92 000 1 083 2.2 219.20
1 143 35 0 2 2 10002 92 000 5 524 2,2 1 118,06
1 158 80 0 2 2 10 002 92 000 3 51.3 2.2 711,03
1 176 14 0 2 2 10 003 92 OOO 4 642 2,1 939,54
1 176 40 0 2 2 10 002 92 000 2 386 2,2 482.93
1 176 90 0 2 2 10 002 92 000 1 510 2,2 305,62
1 179 26 0 2 2 10 003 92 000 3 944 2,2 798,27
1 179 6.5 0 2 2 10 002 92 000 3 534 2.2 715,28
1 179 103 0 2 2 10 003 92 000 796 2,2 161,11
1 179 107 0 2 2 10 003 92 OOO 786 2.2 159.09
1 179 113 0 2 2 10 003 92 000 250 2.2 50,60
1 179 144 0 2 2 10 002 92 000 1 036 2.2 209.69
1 179 186 0 1 2 10 002 92 000 593 2.2 120,02
1 181 13 0 2 14 10 002 92 000 69 2.2 13,97
1 ISI 2i 0 2 14 10 002 92 000 34 2.2 6,88
1 181 31 0 2 14 10 002 92 000 28 2.2 5,67
1 182 39 0 2 2 10 002 92 000 l 320 2,2 267,17
1 210 1 0 2 2 10 002 92 000 156 2,2 31.57
1 211 8 0 2 2 10 002 92 000 168 2.2 34.00
1 214 4 0 2 2 10 002 92 000 7S 2.2 15,79
1 261 34 0 l 2 10 003 92 000 2819 2.2 570,57
1 261 37 0 2 2 10 003 92 000 2417 2.2 489,20
1 279 20 0 2 2 10 002 92 000 l 309 2,2 264.94
1 290 1 0 1 2 10 002 92 000 3 53? 2.2 715,89
] 290 6 0 1 2 ] 01)02 93 000 3 887 2,2 786.73
1 290 1.1 0 2 2 10 002 92 000 3 4ĎS 2.2 701,92
1 292 i2 0 2 2 10 002 92 000 717 2.2 145.12
1 292 51 0 *> 2 10 003 92 000 7 132 2,2 I 443,52
1 292 55 0 2 2 10 002 92 000 5 489 2.2 1 110.97
1 292 57 0 2 2 10 002 92 000 6 178 2,2 1 250,43

Strana 1 zc 2



^^ílohfl č. 1 k dodutkii č 6 k nájemní sniloiivč č I48N07/59 NIF.C110. spol.s r.o.

Variabilní symbol; MRin759 Uzavřeno: 3L5.2007 Roční nájem; I’iulň|ck 543

LJ.itum lisJfíi: 26.9.20J4 Účinná od: 1.6.2007 27 55.9 í<£ Břeclav

KiUastr Fnrcctn / Dii Skup. KitUura Číslo LV Cena za ha Výinfirji % Nájem 1 Kč)
IKÍJ lm2J

1 292 65 0 2 2 10 003 92 000 8 309 2,2 6SIJ4
Cás( 1 292 224 0 2 2 10 002 92 000 4 650 2.2 941,16

1 293 50 0 2 2 10 002 92 000 690 2,2 139,66
] 293 92 u 2 2 10 002 92 OOO 2 U54 2,2 415.73
l 293 157 n 2 2 10 002 92 000 1 120 2.2 226,69
1 301 30 0 1 2 10 002 92 000 1 345 2,2 272,23
1 301 53 0 2 2 10 002 92 000 4 913 2,2 994,39
1 323 4 n l 2 10 003 92 000 5 149 2.2 1 042,16
I 325 2 0 2 2 10002 92 000 142 2,2 28,74
1 325 45 0 2 1 10 002 92 000 l 637 2,2 331,33

110 993 22 465,00

CKLKIlM: 137 1195 27 559 Kí

Strana 2 zc 2



Výtisk č.: SPU 284207/2016/523203/Rác

OOOATEK č. 7
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 148N07/59

Smluvní stiaiiv;

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11 a, PSČ 130 00 
Zastoupený Ing. Josefem Haarem, vedoucím Pobočky Břeclav 
adre.sa : nám. T.G. Masaryka 2957/9a, Břeclav, PSČ 690 02

ÍČ: 01312774 
DIČ: CZ01312774
Barilcovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu : 110015-3723001/0710

(dále jen „pronajímater*)

- na straně jedné -

NECHO, spol. s r.o.
sídlo; Lidická 3520/144, 690 03 Břeclav
IČ: 48533645
DIČ; CZ48533645
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka 11019 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Jan Gajdo.5, jednatel

(dále jen „nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 7 k nájemní smlouvě č. 148N07/59, kterým se upřesňuje předmět 
nájmu a mění výše ročního nájemného.

1. Na základě nájemní smlouvy č. 148N07/59 (dále jen „smlouva") je nájemce povinen platit 
pronajímateli roční nájemné ve vý5i 27 559,- Kč (slovy: dvacetsedmtisícpětsetpadesátdevĚi 
korun českých).

2. Dne 14.12.2015 nabyla vlastnické právo k pozemku v obci Ladná, katastrální území Ladná
KN p.e, 1179/186 třetí osoba bytem . . .

na základě smlouvy o bezúplatném převodu pozemku č. 20PR15/59. Ode dne podání 
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí nenáleží pronajímateli nájemné.

3. Předmětem nájemní smlouvy nadále zůstávají pozemky o celkové výměře 136 502 in^.



4 Smluvní strany sc dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 2. tohoto 
dodatku se nově stanovuje vý3e ročního nájemného na Částku 27 439,- KČ (slovy; 
dvacctsedmtisícčtyfistaiřicetdevět korun Českých), jak je vypočteno v nedílné příloze č, 1.

K 1.10.2016 Je nájemce povinen zaplatit částku 27 463,-
dvacclsedmtisícčtyfistaSedesáttři korun českých), viz příloha č. 2.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

(slovy:

6. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní Jsou určeny pro pronajímatele.

7. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 7 dotčena.

8. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlas! a že Je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné víile, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Břeclavi dne

Ing. Josef Haí^' 
vedoucí Pobočky Břeclav 

Státní pozemkový úřad 
pronajímatel

NECHO, spol. s r.o. 
Jan Gajdoš 
jednatel 
nájemce

Za správnost; Štěpánka Ráczová



ťřílohia Č. 1 k dodatku č. 7 k nájemní siniouvě c. 148N07/59 nf.c:ho, sjjoi. s r.o,

Variabilní .symbol; 14R10759 Uzavřeno: 31,5.2007 Roční ni\jctn: Padčldí 543

Datum tisku; 26.5.2016 účinná od; 1.Ó.2007 27 439 Kč Břaclav

Katastr 1’arccla / Díl Skup. Kultura Cislo LV Cena Ttn ha Výntírn % Nájc-m (Kf|
|KČJ |m2/

Cliarvát-ská Nová Vc.s

1 196 36 0 2 2 10 003 88 700 480 2,2 93.67
l 227 101 0 2 2 10 002 88 700 468 2.2 91.33
1 23S 51 0 2 2 10 002 88 700 3 597 2.2 701,92
1 2.3 K 92 0 1 2 10 003 88 700 2 262 2.2 441,41
1 238 276 0 2 2 10 002 88 700 3 77tí 2,2 737.24
I 241 i 0 1 14 10 002 88 700 143 2.2 27,91
1 24S J2 0 2 2 10 003 88 700 1 940 2.2 378,57
1 269 165 0 2 2 10 002 88 700 5 608 2.2 1 094,.3 5
1 960 42 0 2 2 10 002 88 700 603 2.2 117,47
1 960 43 0 1 2 10 002 88 700 ■198 ') 1• 97,18
1 972 128 0 1 2 10 002 8S 700 2 621 2.2 5! 1,46
1 972 129 0 2 2 10 002 88 700 2 061 2,2 402.18
t 974 1 0 2 2 10 002 SS700 150 2.2 29,27
2 178 33 0 2 2 10002 88 700 1 894 2.2 369,60

26 102 5 093,56

Lacln:^

čúsi í 2321 m2

část

918 0 0 2 3 10 002 92 000 12 581 2,2 2 546,39
1 143 8 0 2 2 10 002 92 000 1 083 2,2 219,20
1 143 35 0 2 2 10 002 92 000 5 524 2,2 1 118,06
1 158 80 0 2 2 10 002 92 000 3 513 2,2 711,03
1 176 14 0 2 2 10 003 92 000 4 642 2.2 939.54
1 176 40 0 2 2 10 002 92 000 2 386 2,2 482.93
1 176 90 0 2 2 10 002 92 000 1 510 2.2 305,62
1 179 26 0 2 2 (0 003 92 000 3 944 2.2 798,27
1 179 65 0 2 2 10 002 92 000 3 534 2.2 715,28
1 179 lfl3 0 2 2 10 003 92 000 796 2.2 161.11
1 179 107 0 2 2 10 003 92 000 7S6 2.2 159.09
1 179 113 0 1 2 10 003 92 000 250 2.2 50,60
1 179 144 0 2 2 10 002 92 000 1 03Ó 2.2 209,69
1 181 13 0 2 14 10 002 92 000 69 2,2 13,97
1 181 21 0 2 M 10 002 92 000 34 2.2 6,88
1 181 31 0 2 14 10 002 92 000 28 2.2 5,67
1 182 39 0 2 2 10 002 92 000 1 320 2,2 267,17
1 210 1 0 2 2 10 002 92 000 156 2,2 31.57
1 211 S 0 2 2 10 002 92 000 168 2.2 34.00
1 214 4 0 2 2 10 002 92 000 78 2,2 15,79
1 261 34 0 2 2 10 003 92 000 2 819 2.2 570.57
1 261 37 0 3 2 10 00.1 92 000 2417 2.2 489,20
1 279 20 0 2 2 10 002 92 000 1 309 2.2 264,94
1 290 1 0 2 2 10 002 92 000 .3 537 2,2 715,89
1 290 6 0 2 2 10 002 92 000 3 887 2,2 786,73
1 290 13 0 2 2 10 002 92 000 3 468 2.2 701.92
1 292 32 0 2 2 10 002 92 000 717 2,2 145.12
1 292 51 0 2 2 10 003 92 000 7 132 2,2 1 443,52
1 292 55 0 2 2 10 002 92 000 5 489 2,2 1 110.97
l 292 57 0 2 2 10 002 92 000 6 178 2.2 l 250,43
l 392 65 n 2 2 10 003 92 000 8 309 2.2 1 681.74

Sirana I ze 2



Prílohn £. 1 k dodiUkii č. 7 k nájemní sniloiivČ č 14SN07/59 NECHO. spc5l,.sr.o.

Variabilní symbol: HK10759 Uzavřeno: 31.5.2007 Ruční nájem: í^ndiífck 543

Daiiim tisku: 7.6.5.2016 Účinní^ ud: 1.6,2007 27 439 Kč Dřeulav

Katastr 1'flrCchi / ■>ii Stcup. Kiiltiini Číslo LV Ctiiia í» liH Vymírá % Nňjcrn llvč|
IKČl lin2]

eňsiz579Rm2 l 292 224 0 2 2 10 002 92 000 4 650 2,2 941,16
1 293 50 0 2 2 10 002 92 000 690 2,2 139,66
1 293 92 0 2 2 10 002 92 000 2 054 2.2 415,73
1 293 157 0 2 2 10 002 92 000 1 120 2,2 226.69
1 301 30 0 2 2 10 002 92 OOO 1 345 2,2 272.23
1 301 53 0 2 2 10 002 92 000 4 913 2,2 994,39
1 323 4 0 2 2 10 003 92 000 .5 149 2,2 1 042,16
1 325 2 0 1 2 10 002 92 000 142 2,2 2S.74
1 325 45 0 1 2 10 002 92 000 1 637 2,2 331.33

110 400 22 344,98

Novil výSe roEtiilio vcikcm: lid SU2 27 439 Kť

Siraiia 2 7.c 2



Přílohíi c. 2 - Výpočet nájrms pro smlouvu č. I48N07/59
Datum tisku: 26.5.2U16 SpoCítáiio ke dui: LI0.2016

r»rccUi / Dli Skup. Výizi£ra |iii2| Datum
pfídAnf

Datum Poíet 
vydilití duí

Vydniič parcely 

Ladná

1 179 186 0

Stávající parcely 

Chorvátská Nová Ves

Ladná

593

593

593

1,1.2012 14,12,2015

Nájem

24,27

24,27

24,27

1 196 36 0 2 480 1,6,2007 .366 93,67

1 227 101 0 2 46S 1.6.2007 366 91,33

1 238 5i 0 2 3 597 1.6.2007 366 701,92

1 238 92 0 2 2 262 1,6.2007 366 441,41

1 238 276 0 2 3 778 1.1.2012 366 737,24

1 241 3 0 2 143 1.6.2007 366 27,91

1 248 12 0 2 1 940 1.6.2007 366 378,57

1 269 165 0 2 5 608 15.4.2009 366 I 094,35

1 960 42 0 2 602 1.1,2012 366 117,47

1 960 43 0 2 498 1.1.2012 366 97.18

1 972 128 0 2 2 621 15.4.2009 366 511.46
1 972 129 0 2 2 061 15.4.2009 366 402,18

1 974 1 0 2 150 15.4.2009 366 29,27

2 178 33 0 2 1 894

26 102

15.4.2009 366 .369,60

S 093,56

918 0 0 2 12 581 1.1.2012 366 2 546,39

1 143 8 D 2 1 083 M.2012 366 219,20

1 143 35 0 2 5 524 15.4.2009 366 1 118,06

1 158 80 0 2 3513 1.1.2012 366 711,03

1 176 14 0 2 4 642 15.4.2009 366 939,54

1 176 40 0 2 2 386 1.1,2012 366 482,93

1 176 90 0 2 1 510 1.1.2012 366 305,62
1 179 26 0 2 3 944 15.4.2009 366 798,27

I 179 65 0 2 3 534 1.1.2012 366 715,28

1 179 103 0 2 796 15.4.2009 366 161,11

l 179 107 0 2 786 15.4.2009 366 159,09
1 179 113 0 2 250 15.4.2009 366 50,60

1 179 144 0 2 1 036 1.1,2012 366 209,69

1 181 13 0 2 69 15.4.2009 366 13,97

1 181 21 0 2 34 1.6,2007 366 6,88

l 181 31 0 2 28 15.4.2009 366 5.67

l 182 39 0 2 1 320 1.1.2012 366 267,17

1 210 1 0 2 156 1.1.2012 366 31,57

1 21 1 8 0 2 [68 1,1.2012 366 34,00

1 214 4 0 2 78 1.1.2012 366 15,79

I 261 34 0 2 2819 15.4.2009 366 570,57
! 261 37 0 2 2417 15.4.2009 366 489,20

1.279 20 n 2 l 309 1.8,2012 366 264,94



Stúvajíd parceiy 
LadnA

1 290 1 0 2 3 537 15,4,2009 366 715,89

I 290 ň 0 2 3 S87 15.4.2009 366 786,73

1 290 13 0 2 3 468 15.4.2009 366 701,92

1 292 32 0 2 1\1 15,4.2009 366 145,12

1 292 51 0 2 7 I32 15.4,2009 366 1 443,52

1 292 55 0 2 5 459 1.1.2012 366 1 110.97

1 292 57 0 2 6 I78 15.4.2009 366 1 250,43

1 292 ťi5 0 2 8 309 15.4.2009 366 1 681,74

1 292 224 0 2 4 650 15.4.2009 366 941,16

1 293 50 0 2 690 1,1.2012 366 139.66

1 293 92 0 2 2 054 U.2012 366 415,73

1 293 157 0 2 I I20 1.1.2012 366 226,69

1 301 30 0 2 I 345 1.1.2012 366 272,23

1 301 53 0 2 49I3 15.4.2009 366 994,39

1 323 4 0 2 5 149 1.1.2012 366 1 042,16

1 325 2 0 2 I42 15.4.2009 366 28,74

1 .325 45 0 2 i 637 15.4.2009 366 331.33

1I0 400 22 344,98

136 502 27 438,54

celkem 137 095 27 463,00




